MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

CHAMADA COMPLEMENTAR – EDITAL 01/2018 – PPGRI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI-
UNILA), nomeado pela Portaria nº 218/2019/GR/UNILA, publicada no DOU n° 80, de
26 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna pública, a chamada complementar
do edital 01/2018 – PPGRI.

1. CHAMADA COMPLEMENTAR

Em virtude  do  pedido de  cancelamento  de inscrição  do candidato  William Douglas
Barros Simões, aprovado em 21º lugar, CONVOCA-SE o candidato Gustavo Carvalho
Guimarães, aprovado em 23º lugar.

O candidato deverá comparecer para a matrícula no dia 29 de julho de 2019. O não
comparecimento acarretará em desistência automática.

Foz do Iguaçu, 18 de julho de 2019.

LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR